

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

هم‌زمان با فرا رسیدن ماه مهر؛

طرح اهداء پوشاک به افراد کم برخوردار در منطقه ۱۷جراپی شد
سرویس شهری- مدیر مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح اجتماعی اهداء پوشاک به افراد کم برخوردار در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، نصر الله امیری با بیان ین مطلب، تصریح کرد: در جریان برنامه های استقبال از مهر و با هدف فرهنگ سازی و جلب مشارکت شهروندان در فعالیت های خیرخواهانه، به افراد کم برخوردار پوشاک و کفش اهدا می شود. وی یادآور شد، یکی از محلات پیشرو در اجرای این طرح خدایسندانه، محله کاج است که شهروندان علاقمند می توانند با اهداء پوشاک به افراد کم برخوردار، در این امر خیر و خدایسندانه مشارکت کنند. مدیر مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه ۷ خاطر نشان کرد: کمک و دستگیری اقشار آسیب پذیر همواره از دغدغه های مدیریت شهری این منطقه است و افراد خیر و نیکوکاری که علاقه مند به مشارکت در این طرح هستند، می توانند به مدیریت شهری این منطقه مراجعه کنند.وی جهاد مهربانی با محوریت شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل، توانمندسازی و کارآفرینی زنان سرپرست خانوار، رسیدگی به سلامت و تغذیه، توزیع پوشاک زمستانی، اهدای چهیزه و بسته های حمایتی کالا را از جمله خدماتی برشمرد که به خانواده های کم برخوردار ارائه می شود.

با حضور هنرمندان و اعضای پویش «بدسرپرست تنهاا است» **کودکان منطقه ۱۱ طولانی ترین نقاشی روی بوم را می کشند**
سرویس شهری- هفته آینده از سوی شهرداری منطقه ۱۱ طولانی ترین نقاشی های کودکان بر روی بوم به طول ۲هزار متر با حضور کودکان کار در کنار ۳ هزار کودک و هنرمندان عضو پویش « بدسرپرست تنهاا است » در بوستان رازی به اجرا در می آید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱؛ عباس طباطبایی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ با بیان این که هفته آینده برای دومین بار میزبان اجرای طولانی ترین نقاشی خواهیم بود؛ گفت: از سوی اداره آموزش و مشارکت های شهروندی سال گذشته این نقاشی به طول ۸۰۰متر و با حضور ۲هزار نفر از کودکان برگزار شد که با توجه به استقبال خانواده ها و جذابیت این طرح؛ امسال نقاشی را به طول ۲کیلومتر و با حضور بیش از ۳ هزار نفر از کودکان شهر تهران با شعار « تهران شهر امید» خانواده ای که دوست دارم» انجام می دهیم. طباطبایی افزود: بوم خاص این نقاشی طولانی در بوستان رازی برپا خواهد شد و به تمام کودکان شرکت کننده در برنامه وسایل نقاشی شامل پالت قلم مو، کلاه، دستکش، رنگ و کاور داده می شود. وی خاطر نشان کرد: در این برنامه هنرمندان و اعضای پویش « بد سر پرست تنهاا تر است » از جمله «مهنار افشار» و دیگر بازیگران حضور خواهند داشت و علاوه بر آن کتاب های خواننده شده خانواده ها برای اهدا به کودکان کار و نیازمندان مناطق محروم نیز جمع آوری می شود. برنامه طولانی ترین نقاشی کودکان شهر تهران؛روز دوشنبه ۲۷ شهریور ساعت ۸/۳۰ صبح در بوستان رازی واقع در خیابان قزوین برگزار و به برگزیدگان نیز جوایز ارزنده ای اهدا خواهد شد.

منطقه دو به استقبال از مهر می رود:
تمهیدات شهرداری منطقه ۲ در طرح «استقبال از مهر»

سرویس شهری- شهردار منطقه دو تمهیدات اجرایی منطقه دو در سطح مدارس منطقه دو در قالب طرح استقبال از مهر را تشریح کرد
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، عزیز اله نظری با اعلام این خبر گفت : در راستای ارائه خدمات بهتر به شهروندان به ویژه دانش آموزان همچون سنوات گذشته، با برنامه ریزی های انجام شده اقدامات شاخص و ویژه ای در خصوص طرح «استقبال از مهر» به مناسبت بازگشایی مدارس تهیه و تدوین شده که در تمامی نواحی نه گانه منطقه اجرایی می گردد.نظری با اعلام اینکه این طرح امسال در سطح مدارس محلات ۱۰گانه منطقه ۲ به اجرا در خواهد آمد گفت: از اهداف اجرای این طرح ترغیب و تشویق دانش آموزان به حفظ منابع شهری، بالا بردن سطح فرهنگی و بهداشتی این قشر از جامعه می باشد. وی به پاکسازی محلات و محدوده مدارس و مراکز آموزشی از سوی اداره خدمات شهری منطقه اشاره کرد و گفت: پیمانکاران طرف قرارداد با شهرداری موظف اند در طول اجرای این طرح نسبت به جمع آوری هر گونه زباله و نخاله های ساختمانی ناشی از عملیات عمرانی اقدام نمایند.همچنین شهردار منطقه دو در خصوص اقدامات در حال انجام از سوی اداره زیباسازی منطقه گفت: رنگ آمیزی و زیباسازی دیوارهای معابر اصلی مشرف به مدارس و انجام نقاشی های دیواری، امحاء پوشه‌های تبلیغاتی غیر مجاز از بدنه محیط شهری، نصب و تکمیل مبلمان شهری در داخل و اطراف مدارس، در جمله این اقدامات می باشد.وی در ادامه با تاکید براجرای طرح نگهداشت شهردر سطح منطقه به عنوان یکی از مهم ترین اولویت های این حوزه بخصوص پیرامون مراکز آموزشی در این طرح گفت:در طرح « استقبال از مهر » در حوزه خدمات شهری توجه ویژه ای به زیباسازی، ایمن سازی معابر، بازپیرایی فضای سبز ، بهسازی و زیباسازی محیط های داخلی و پیرامون مراکز آموزشی و… خواهد داشت.نظری در پایان بر موضوعاتی چون مقابله با سفید بالک ها، مقابله با جانوران مضر شهری، ایمن سازی زمین بازی کودکان در بوستان های نواحی نه گانه و شنستشوی المانهای ترافیکی اطراف مراکز آموزشی تاکید کرد

سرویس شهری- دومین نشست فصلی مدیریت بحران منطقه ۲۰ با محوریت ارزیابی اماکن آسیب پذیر و پرخطر برگزار شد و تهیه اطلاعات کلیدی از این اماکن در اولویت تمامی ادارات و نهادهای عضو ستاد مدیریت بحران قرار گرفت.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، احمد غلامی دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۲۰ در دومین نشست فصلی مدیریت بحران که با حضور محسن کربمی مشاور شهردار منطقه برگزار شد، گفت: مدیریت بحران اماکن و به ویژه مجتمع های مسکونی یکی از مهمترین اولویت های مدیریت شهری است و به همین منظور ارزیابی و بررسی اماکن آسیب پذیر و پرخطر در دستور کار ستاد مدیریت بحران قرار گرفت.

غلامی ایجاد حساسیت و جلب مشارکت و تعامل از سوی اداره ها و نهادهای عضو ستاد مدیریت بحران را از مهمترین اهداف نشست های فصلی برشمرد و افزود: تمامی ادارات و نهادهای شهری ملزم به تهیه اطلاعات کلیدی غلامی ایجاد حساسیت و جلب مشارکت و تعامل از سوی اداره ها و نهادهای عضو ستاد مدیریت بحران را از مهمترین اهداف نشست های فصلی برشمرد و افزود: تمامی ادارات و نهادهای شهری ملزم به تهیه اطلاعات کلیدی غلامی ایجاد حساسیت و جلب مشارکت و تعامل از سوی اداره ها و نهادهای عضو ستاد مدیریت بحران را از مهمترین اهداف نشست های فصلی برشمرد و افزود: تمامی ادارات و نهادهای شهری ملزم به تهیه اطلاعات کلیدی

سرویس شهری- ورودی و خروجی های مسیر شرق به غرب بزرگراه شهید آیت …، صدر با هدف هدایت صحیح جریان ترافیکی ایمن سازی شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت بحث ایمنی در ورودی ها و خروجی های بزرگراه شهید آیت …، صدر که نقش مهمی در هدایت جریان ترافیک مناطق شمالی شهر تهران دارند، عملیات ایمن سازی و نصب المان های ترافیکی در این بزرگراه انجام شد. وی گفت : این عملیات زیر پل پاسداران (محدوده کارگاه مترو)، ورودی تونل نیایش و بعد از پل پاسداران محدوده دوربین های

سرویس شهری- مراسم تکریم و معارفه شهردار منطقه ۹ با حضور دکتر سميع‌الله حسيني مكارم معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران، مهندس حسن رباطی معاون هماهنگی امور مناطق و رویدادهای تاریخی و سیاسی از اجزای معاونت هماهنگی امور مناطق، مهندس حسن مرادی مدیرکل هماهنگی، نظارت و پیگیری امور مناطق، مهندس سید مجید باقری مشاور و مدیر دفتر معاونت امور مناطق و جمعی از مدیران و مسئولین شهری برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ دکتر حسینی مکارم معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با اشاره به مفهوم هویت شهر، روابط انسانی و ساختار اجتماعی هر شهر را در کنار موارد دیگری چون بناها و رویدادهای تاریخی و سیاسی از اجزای تشکیل دهنده هویت شهر دانست و افزود: همه تلاش‌ها در مجموعه باید در جهت ارتقاء کیفیت زندگی انسان‌ها باشد تا آسایش و آرامش شهروندان تامین شود.

وی با تاکید بر لزوم انسان محور بودن همه اقدامات، استراتژی ها و برنامه‌ها در شهرداری تهران افزود: مردم باید انسان محور بودن فعالیت‌های ما را باور داشته باشند و شهرداری تهران را نهاد خدمت‌گداری بدانند که قصد دارد آرامش و آسایش آنها را فراهم کند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران



در مراسمی با حضور مهندس رباطی معاون هماهنگی و امور مناطق و حسینی مکارم معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران و مدیران ارشد منطقه۲۱، طی حکمی از سوی محمدهلی نجفی شهردار پایتخت، حسن رحمانی به عنوان شهردار جدید منطقه۲۱ منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، حسن رباطی معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران در این



بررسی ایمنی تمامی اماکن و مجتمع های مسکونی شدند تا در زمان بروز حوادث غیرمترقبه بتوانند در کوتاه ترین زمان بحران های احتمالی را مدیریت کنند.

وی با اشاره به اینکه مدیریت شهری

کنترل ترافیک به انجام رسیده است .

معاون شهردار شهرداری یک افزود: هدایت مناسب خودرو های

عبوری به خصوص هنگام اوج بار ترافیکی و شب که نور و دید کافی وجود ندارد، جلوگیری از انحراف مسیر خودروها از بزرگراه ، بالا بردن ضربه ایمنی خودروها ، کمک به بهبود عملکرد بزرگراه ، کاهش تصادفات و خطر ، روانی حجم ترافیک عبوری و افزایش رضایت عمومی شهروندان از اهداف اجرایی این طرح بوده است.

مهندس توجهی تصریح کرد: در مجموع تعداد ۵۴ عدد سپری گاردریل،۵۵ عدد پایه گاردریل ، ۳۵ عدد گل گاردریل ، ۳۰ عدد اسپیسر کنتابی، … ودر نقاطی از بزرگراه ، شامل خروجی مدرس و ورودی نیایش نسبت به اصلاح سر سپری های گاردریل اقدام شد



با طرح این سوال که «آیا شهرداری توانسته اعتماد مردم را جلب کند؟» افزود: اعتماد مردم از مواردی چون شفافیت در برنامه‌ها و اقدامات بخصوص در زمینه مسائل مالی و پاسخ‌گویی به شهروندان سرچشمه می‌گیرد.وی تصریح کرد: باور و حمایت مردم می‌تواند نقش بسیار موثری در مشارکت مردم در تمام تصمیم‌سازی‌ها و اجرای برنامه‌ها برای ایجاد درآمدهای پایدار در شهر داشته باشد. دکتر حسینی مکارم با آرزوی توفیق برای محسنی شهردار پیشین منطقه ۹ افزود: شهردار اراده دارند که مسئولیت‌های شهر تهران به کارشناسان و مدیران متخصص و خدمتگزار سپرده شود تا با تلاش بیش از پیش بتوانیم در مسیر ارتقاء شهر، افزایش مشارکت مردم در تمام ابعاد و اعتمادسازی برای آنها برای رسیدن به شهری شاداب و با آرامش گام برداریم.

مهندس حسن رباطی معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران در ادامه جلسه با یادی

ارزیایی اماکن پرخطر منطقه ۲۰ در اولویت

۲۰مورد از اماکن منطقه ۲۰ آماده مدیریت بحران



نسبت به تشکیل مدیریت بحران در اماکن اقدام کرده است، گفت: شناسایی اماکن آسیب پذیر، هماهنگی با مسئولین و مدیریت اماکن، برگزاری دوره های آموزشی امدادی، تهیه سند مخاطرات اماکن و در نهایت برگزاری مانورهای آمادگی از

جمله مراحل فرآیند تشکیل مدیریت بحران در

غلامی به شکل گیری مدیریت بحران و آمادگی ۲۰۱ مورد از اماکن منطقه ۲۰ طی سال های اخیر اشاره کرد و افزود: آموزش و شکل گیری مدیریت بحران در یک صد و ۶۵ مکان اعم از مدارس، سراهای محله، ساختمان های اداری و مجتمع های مسکونی نیز در برنامه سال جاری مدیریت شهری قرار دارد که طبق برنامه زمان بندی شده اجرا می شود.

این نشست با ارائه نقطه نظرات اعضاء ستاد مدیریت بحران در خصوص نحوه ارزیابی اماکن پرخطر ادامه یافت و مدیر دفاتر خدمات نوسازی بافت فرسوده نیز توضیحاتی در خصوص روند نوسازی بافت های فرسوده ارائه کرد.

نشست فصلی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۲۰ با حضور مشاور شهردار منطقه، دبیر ستاد مدیریت بحران و مدیران ارشد و اجرایی شهرداری منطقه ۲۰ و نمایندگان و اعضاء تخصصی و عمومی ادارات شهری در ساختمان مرکزی شهرداری منطقه برگزارشد.

یمنی تردد در بزرگراه شهید آیت ا... صدر افزایش یافت



معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افسین خدایمی همچنین از مرمت و ترمیم فضای سبز داخل مدارس و محوطه بیرونی مدارس خبر داد و گفت: کاشت نهال، درختچه و درخت، توزیع گلدان به مدارس و مراکز آموزشی و هرس و خشکه زنی درختان مدارس اجرا می شود.معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از ایجاد خانه محیط زیست برای مدارس خبر داد و گفت: در همین راستا اهدای خاموش کننده به مدارس، استقرار غرفه بازیافت و تحویل سطل های بازیافت زباله، اجرای طرح های ویژه در مدارس به منظور جمع آوری کاغذ و کاهش تولید شیرابه در نظر گرفته شده است.اگت: به دنبال آن هستیم با مشارکت دادن دانش آموزان در نگهداشت مدرسه آنها را با اهمیت مقوله نگهداشت شهر آشنا کنیم.

در راستای افزایش سطح سلامت شهروندان

شمال غرب تهران؛

منطقه ۲۲ میزبان اتوبوس دیابت شد

سرویس شهری- با استقرار ۵ روز متوالی اتوبوس دیابت در محدوده شمال غرب تهران، اندازه گیری قند و فشار خون شهروندان بصورت رایگان انجام می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، فروتن معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در این خصوص گفت: با هماهنگی های صورت گرفته توسط اداره سلامت منطقه اتوبوس دیابت با هدف ارائه خدماتی همچون اندازه گیری قند و فشار خون، مشاوره پزشکی، مشاوره تغذیه، تست بی ام آی، و … از ۱۹ تا ۲۲ شهریور ماه اتوبوس خدمات شهروندان و اعضای کانون پیش گیری از دیابت منطقه خواهد بود. این اقدام که در راستای تکمیل اقدامات اداره سلامت منطقه در دهه ولایت و ارتقای سطح سلامت جسمی شهروندان، صورت گرفته است، با استقبال شهروندان مواجه شده است. وی با بیان اینکه طی مدت استقرار این اتوبوس در منطقه روزانه ۱۰۰ نفر بصورت میانگین برای اندازه گیری قند و فشار خون خود به آن مراجعه کرده اند، افزود: به توجه به اینکه معضل دیابت هر روز پیچیده تر می شود و بیماران مبتلا به دیابت و والدین آن ها آماردی ابتلا به این بیماری را دارند افزایش می یابد، از این رو جهت حفظ و ارتقاء سطح سلامت و کیفیت زندگی مبتلایان به دیابت و … اتوبوس دیابت را در منطقه ۲۲ برپا نموده و شهروندان می توانند از تاریخ ۱۹ تا ۲۲ شهریور ماه به اتوبوس دیابت جنب سرای محله سرو آزاد در ساعات ۹ تا ۱۲:۳۰ و ۱۳:۳۰ تا ۱۶ مراجعه نمایند.

افزایش ایمنی تردد دانش آموزان منطقه ۴در آستانه بازگشایی مدارس

سرویس شهری- معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ گفت: در آستانه فرارسیدن ماه مهر ده ها برنامه متنوع ترافیکی در مسیرها و معابر منتهی به مدارس اجرا می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، مهدی اناری بابیان این مطلب گفت: ایمن سازی مدارس و جلوگیری از بروز حوادث و سوانح احتمالی رانندگی بخصوص برای دانش آموزان و نیز ساماندهی وضعیت حمل و نقل و ترافیک منطقه در مواجهه با حجم زیاد و سنگینی ترافیک در آستانه ی بازگشایی مدارس از مهمترین اقدامات این حوزه است. وی افزود، نصب ۱۰۲ تابلو علائم و تجهیزات ایمنی و هشدار دهنده با هدف ایمن سازی، ایجاد و مرمت ۱۶۰۰ بلوک عابر پیاده بویژه در نزدیکی مدارس ، خط کد ۴۰۰، خط کد ۴۰۰ و مرمت کلبه ایستگاه های اتوبوس، پل های سازی و مرمت کلبه ایستگاه های اتوبوس، پل های نقل و ترافیک شهرداری منطقه گفت: بهسازی پایانه های حمل و نقل عمومی و مدیریت ناوگان حمل و نقل شهری و نیز رسیدگی بیش از پیش به ایستگاه های اتوبوس در مسیر های منتهی به مدارس، باز سازی و مرمت کلبه ایستگاه های اتوبوس، پل های سر پناه ها و کلبه تجهیزات ترافیکی، از جمله برنامه های این معاونت در این راستا می باشد.

به بیان اهمیت ویژه مبحث نگهداشت شهر اینکه شعار «تهران؛ شهر امید، مشارکت و شکوفایی» که می بایست سرلوحه کار مدیران و پرسنل شهرداری قرار گیرد، افزود: در حال حاضر همه مدیران شهری باید متناسب با رویکردها و جهت گیری هایی که در قالب برنامه ای مدون و بر اساس شعار «تهران؛ شهر امید، مشارکت و شکوفایی» در دستورکار قرار گرفته، حرکت کنند تا بتوان بر اساس یک سری اصول، معیارها و ارزش های محوری و مشترک، به عنوان خانواده بزرگ شهرداری تهران در جهت خدمات رسانی هرچه مطلوب تر و شایسته تر به شهروندان فیهیم پایتخت گام برداریم. وی

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در تشریح برنامه های شهرداری تهران در طرح «استقبال از مهر» اعلام کرد:

عرضه ۴۰۰۰ بارکد کالا تا ۴۰ درصد تخفیف از ۵ شهریورماه تا ۱۵مهرماه در فروشگاه های شهروند

به شهروندان؛ بویژه محصلین، اعمال مدیریت یکپارچه و هماهنگ و انجام اقدامات لازم برای سهولت دسترسی حدود ۲ میلیون دانش آموز و دانشجو به مراکز آموزشی، زیباسازی مراکز آموزشی و جلوه بخشیدن به نمای آنها، ایمنی سازی معابر منتهی به مراکز آموزشی و باز پیرایی فضای سبز، ارائه برنامه های آموزشی و ترویجی با رویکرد افزایش مهارت های زندگی شهری و مشارکت پذیری در مباحث نگهداشت شهر،افزایش سطح همکاری ها و تعاملات میان بخشی دستگاههای مختلف مرتبط با مدیریت شهری در زمینه مسائل آموزشی و مراکز تحصیلی و آموزشی …، از جمله اهداف ما در این طرح می باشد. یزدانی برنامه های آموزشی و ترویجی در این طرح را برشمرد و گفت:برگزاری کارگاه و کلاس های آموزشی در مدارس با محوریت تفکیک پسماند از مبدا، آموزش شهروندان و دانش آموزان در حوزه ایمنی در مراکز آموزشی،تهیه و توزیع بسته های

دانش آموزان، دانشجویان و معلمان و اساتید در آغاز سال تحصیلی جدید امری خفیلر بوده و نقش بسیار مهمی دارد. بدین منظور معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران اقدام به برنامه ریزی دقیق و منسجمی برای اجرای طرح استقبال از مهر کرده است.

وی با تاکید بر این که اقدامات شاخص و ویژه متناسب با ایام بازگشایی مدارس و استقبال از مهر (ویژه مدارس) در قالب ۸ برنامه و ۳۴ فعالیت در دو بازه زمانی توسط حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست و مناطق ۲۲گانه و نواحی ۱۲۳ گانه شهرداری تهران اجرا می گردد، تصریح کرد: در این طرح رسیدگی ویژه به امور نگهداشت شهر با تاکید بر مراکز آموزشی به ویژه مدارس کم برخوردار و استثنایی در اولویت قرار دارد.

معاون شهردار تهران درامامه به اهداف این طرح اشاره کرد و گفت:ارتقاء سطح کمی و کیفی خدمات